受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國105年5月13日發文字號：總處培字第1050041792號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：附件：如說明二
主旨：為維終身學習時數資料正確性，請依新建性別主流化課程之

類別代碼登載公務人員終身學習時數，請查照轉知。

說明：

一、行政院業於104年8月18日以院授人培字第10400437961號函

修正「各機關公務人員性別主流化訓練計畫」第五點附表「

性別主流化基礎及進階課程內容分類表」，並自105年1月1

日生效。

二、為配合前開附表課程分類修正，爰刪除公務人員終身學習入

口網站原性別主流化課程類別代碼（註：原代碼為346至385），

另新建性別主流化課程類別代碼為386至413（如附件），請

依新建課程類別代碼及相關規定覈實登載公務人員終身學習

時數；如自105年1月1日起仍以原代碼登載時數者，請重行

以新代碼再次上傳時數，以維學習時數資料正確性。正本：行政院各部會行總處署(不含行政院人事行政總處)、公務人員保障暨培訓委員會、臺灣省政府、臺灣省諮議會、福建省政府、各直轄市政府、各直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會、行政院人事行政總處公務人力發展中心、行政院人事行政總處地方行政研習中心副本：行政院人事行政總處人事室(含附件)

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 書函地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓傳真：02-23979746承辦人：侯萱瑩電話：02-23979298#524E-Mail：ying24@dgpa.gov.tw